СОВЕТ НОВОПОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

«03» ноября  2017 года                                                                                  № 155

О наименовании вновь
застраиваемых улиц в п. Дубровка
Новопольского сельского поселения
Зеленодольского муниципального района
Республики Татарстан

[bookmark: _GoBack]Заслушав и обсудив информацию Главы Новопольского сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан Якупова Нарвека Юсуповича о вновь застраиваемых улиц в п. Дубровка Новопольского сельского поселения Зеленодольского муниципального района РТ , в соответствии со ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и со ст.6 Устава муниципального образования Новопольское сельское поселение Зеленодольского муниципального района,  Совет депутатов Новопольского сельского поселения Зеленодольского муниципального района РТ, решил:

1. Присвоить вновь застраиваемым улицам п. Дубровка наименования:
– ул. Березовая

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, расположенных по адресу Республика Татарстан, Зеленодольский район,                 п. Новопольский, ул. Свободы, д.39, а также разместить на сайте Зеленодольского муниципального района в составе Портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru).
3. Контроль за использованием настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новопольского
сельского поселения ЗМР РТ,
Председатель Совета                                                                Н.Ю. Якупов